
Uchwała Nr XXII/145/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 26 października 1995 r. 

w sprawie wyznaczenia Banku obsługującego proces emisji obligacji mieszkaniowych 

Na podstawie art. 60, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Wyznacza się Bank Komunalny S.A. w Gdyni jako Bank prowadzący obsługę procesu emisji 
obligacji mieszkaniowych Gminy Miejskiej. 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
      Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


